

平成18年度 第3四半期 連結決算概要

(単位：百万円)

	第3四半期 (10月～12月)			9ヶ月累計 (4月～12月)		
	平成18年度	平成17年度	前年同期比 (%)	平成18年度	平成17年度	前年同期比 (%)
売上高	201,169	189,104	106	602,133	558,432	108
営業利益	2,990	2,061	145	9,762	5,393	181
経常利益	4,467	2,448	182	12,111	6,167	196
四半期純利益	2,860	3,398	84	6,519	2,653	246
1株当たり 四半期純利益	4円00銭	4円75銭	-	9円12銭	3円71銭	-

(注) 平成18年度第3四半期の連結子会社数は 66社 (平成17年度第3四半期 66社)
 平成18年度第3四半期の持分法適用会社数は 2社 (平成17年度第3四半期 2社)